
Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou
technologie PoE bez možnosti bezdrátového připojení
Chytrá spolupráce začíná právě tady

Malá konferenční místnost? Žádný problém. Proměňte malou konferenční místnost v chytré centrum spolupráce pomocí chytrého
konferenčního telefonu Poly Trio 8300. Zvládněte více práce na menším prostoru díky kvalitnímu a čistému zvuku, klasickému rozhraní a flexibilitě
připravené na budoucnost.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Odstraňte rušivé vlivy a navoďte atmosféru maximálního soustředění díky

technologii potlačení šumu. Kvalita zvuku na profesionální úrovni zaručuje, že
nebudete ztrácet čas opakováním nebo nepochopením myšlenek.

Připojení jedním dotykem
Jednoduché rozhraní spouští schůzky během několika sekund. Konferenční

telefon Poly Trio 8300 disponuje rozhraním Wi-Fi, USB, Bluetooth® a IP.

Quality audio
Make every meeting productive with quality audio and up to 12 ft/3.7 m of pickup range.

No-radio version
This product is a no-radio version and is intended for environments that do not support Wi-Fi, wireless connectivity, and/or Bluetooth®.

Supports multiple platforms
Maximize your investment with connectivity to on-premises and cloud platforms at once — ideal for hybrid work environments.

Mobile-friendly
Convenient speakerphone capability when paired with user’s mobile device via USB or Bluetooth®.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1



Technické specifikace

Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE
bez možnosti bezdrátového připojení
Technické údaje

Displej
Poměr stran: 16:9
Technologie panelů: Černobílý displej LCD
Velikost displeje (úhlopříčka, metrické jednotky): 8,9 cm (3,5″)

Připojitelnost a komunikace
Bezdrátový dosah: Až 3,7 m
Externí vstupní/výstupní porty:
1x RJ-45 (10/100/1000 Mb/s)

Baterie
Funkce napájení:
Integrované automatické snímání napájení přes ethernet podle normy IEEE 802.3af (třída 0)

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly Acoustic Clarity zajišťuje plně duplexní hovory a potlačuje akustickou ozvěnu i okolní šum
Komfortní tvorba hluku
Generování tónů DTMF (RFC 2833 a v pásmu)
Přenos zvukových paketů s nízkým zpožděním
Adaptivní paměti pro vyrovnání zpoždění
Typ mikrofonu: Tři kardioidní mikrofony
Frekvenční odezva (mikrofon): 220 Hz až 14 kHz
Citlivost (reproduktor): 90 dB
Zvukové kodeky:
G.711 (A-law a µ-law)
G.722
G.722.1
G.722.1C
G.729AB
G.719
SILK
Polycom® Siren™ 7
Siren™ 14
iLBC
OPUS

Životní prostředí
Certifikace a normy: Argentina CNC; AS/NZ4268; AS/NZS 4268; AS/NZS 60950-1; AS/NZS 62368.1; Australia RCM;
Australia/NZ RCM; Brazil ANATEL; Označení CE; CISPR22 třída B; CSA C22.2 č. 60950-1-07; CSA C22.2 č. 62368-1-14; EEA;
EN 60950-1 a EN 62368-1; EN55024; EN61000-3-2, EN61000-3-3; EN55032 třída B; ETSI EN 300 328 v1.9.1; ETSI EN 301
489-1; ETSI EN 301 489-17; ETSI EN 301 489-3; FCC část 15 (CFR 47) třída B; FCC část 15C; FCC část 15E; IEC 60950-1 a IEC
62368-1; ICES-003 třída B; Israel MOC; Japan MIC/VCCI; Malaysia SIRIM; NZ Telepermit; V souladu s normou RoHS;
Saudi Arabia CITC; Singapore IMDA; So. Africa ICASA; So. Korea KC; Taiwan NCC/BSMI; UAE TRA; UL 60950-1 a UL
62368-1
Rozsah provozní vlhkosti: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot (stupně Celsia) / rozsah provozních teplot (stupně Fahrenheita): 0 až 40 °C /
Rozsah skladovacích teplot (Celsia) / Rozsah skladovacích teplot (Fahrenheita): -20 až 70 °C /
Certifikace Energy star: Certifikace ENERGY STAR®

Certifikáty
Speciální funkce:
Nastavitelná výška základny
Podpora znaků Unicode UTF-8
Závěrka pro ochranu soukromí

Podporované aplikace
Software pro správu:
Poskytování sítě Poly Zero Touch
Poskytování sítě přes RealPresence Resource Manager (verze 10.1 nebo vyšší)
Služba správy zařízení Polycom pro firmy (PDMS-E)
Služba správy zařízení Polycom pro poskytovatele služeb (PDMS-SP) cloudové správy

Zabezpečení
Správa zabezpečení:
Ověřování 802.1X a šifrování médií EAPOL přes SRTP
Ověřování Digest
Zašifrované konfigurační soubory
Zabezpečené poskytování sítě HTTPS
Přihlášení heslem
Podpora podepsaných spustitelných souborů softwaru
Podpora syntaxe adresy URL s heslem
Protokol TLS (Transport Layer Security)
Šifrování Wi-Fi: WEP, WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA2-Enterprise s protokolem 802.1X (EAP-TLS, PEAP-MSCHAPv2)
Kryptografický modul splňující normu FIPS 140-2

Síť
Podporované síťové protokoly:
Zjišťování DHCP VLAN
Zjišťování LLDP-MED pro VLAN
Centrální poskytování sítě na základě serveru FTP/TFTP/HTTP/HTTPS
Ruční nebo dynamický konfigurační protokol hostitele (DHCP) pro nastavení sítě
Podpora QoS — IEEE 802.1p/Q Tagging (VLAN), Layer 3 TOS a DHCP
Synchronizace času a data přes SNTP
Podpora poskytování sítě a redundance volacích serverů
Funkce VoIP:
IETF SIP (RFC 3261 a doprovodné RFC)



Technické specifikace

Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE
bez možnosti bezdrátového připojení
Technické údaje

Funkce telefonování a zpracování hovorů:
V balíčku se softwarem Polycom UC: Přístup k firemním adresářům přes LDAP
Časovač hovoru a podržení hovoru
Přepojení, podržení, odklonění (přesměrování), zaparkování, vyzvednutí hovoru
Informace o volaném, volajícím a připojeném účastníkovi
Různé zpracování příchozích hovorů / čekání na hovor
Funkce Nerušit
Místní třísměrné audiokonference
Místní konfigurovatelná mapa číslic / plán vytáčení
Vzhled sdíleného volání / přemostěné linky
Vizuální správa konferencí
Až 3 linky (maximálně jeden Skype pro firmy a Microsoft Teams)
Lineární zapojení až čtyř zařízení
Rychlá volba jedním dotykem, opakovaná volba a připojení ke schůzce

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost (metrická): 735 g
Rozměry produktu (metrické jednotky): 33,9 x 29,4 x 6 cm
Hmotnost balení (metrické jednotky): 1760 g
Produktové číslo: 830A0AA

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Konzole
Síťový kabel (LAN) CAT-5E
Instalační list

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Mobile devices not included with the Poly Trio 8300 and are not sold by Poly.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Volitelná napájecí sada obsahuje rozšířený jednoportový gigabitový midspan, který je v souladu se standardem 802.3af Type 2, místní napájecí kabel a síťový kabel (prodává se samostatně).  Většina softwarových funkcí a možností musí být podporována serverem. Seznam

podporovaných funkcí získáte od dodavatele zařízení IP PBX / Softswitch nebo poskytovatele služeb.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2023
DOC-M

1

1 2


